PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2017

г.  Великий Устюг

                                  № 21

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в развитие культуры и туризма Великоустюгского муниципального района, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работника культуры

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

Художиловой Юлии Владимировне, начальнику отдела администрирования, планирования и продаж автономного учреждения культуры Вологодской области «Культурно-просветительский центр «Дом Деда Мороза».

2. За большой вклад в развитие образовательной системы Великоустюгского муниципального района, многолетний добросовестный труд

наградить Почётной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Суранову Нину Флавиановну, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

Летовальцевой Ирине Ардальоновне, учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа№ 4»;

Наумовой Граниславе Кельсиевне, учителю истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Орловская основная общеобразовательная школа».

3. За профессионализм, большой вклад в развитие здравоохранения Великоустюгского муниципального района, многолетний добросовестный труд

наградить Почётной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Коняеву Ангелину Николаевну, медицинскую сестру процедурную отделения восстановительного лечения и реабилитации бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

Коптяеву Елену Николаевну, медицинскую сестру палатную травматологического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

Мусинскую Галину Леонидовну, дезинфектора Красавинской районной больницы № 1 бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

Озерову Любовь Геннадьевну, фельдшера – лаборанта клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

Соболеву Надежду Валериевну, врача-невролога детской поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

4. За достигнутые успехи, многолетний добросовестный труд на территории Великоустюгского муниципального района

наградить Почётной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Холопову Зинаиду Ивановну, уборщика служебных помещений Марденгского фельдшерско-акушерского пункта бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница».

5. За большой вклад в развитие сельскохозяйственной отрасли на территории Великоустюгского муниципального района, многолетний добросовестный труд

наградить Почётной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Подольскую Нину Михайловну, техника по искусственному осеменению общества с ограниченной ответственностью «Северодвинец».

Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                 В.Б. Хромцов